

Koło Gospodyń z Porąbki podczas dzisiejszych „Regionalnych Smaków Powiatu Limanowskiego”

Pomimo padającego deszczu, 17 września na limanowskim rynku odbyły się „Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego” z udziałem pań z Koła Gospodyń Wiejskich w Porąbce (gm. Dobra).

Wydarzenie organizowane przez Starostwo Powiatowe w Limanowej odbyło się w godzinach od 9:00 do 13:00 .

Na stoisku gospodyń z Porąbki można było skosztować i zaopatrzyć się w pyszne produkty takie jak m.in: domowe wypieki i przetwory, jak również dekoracje i rękodzieło artystyczne.



Dziękujemy uczestnikom dzisiejszego wydarzenia oraz gospodyniom z KGW w Porąbce, które dzielnie stawiły czoła dzisiejszej deszczowej pogodzie promując dziedzictwo kulinarne i artystyczne swojego regionu oraz powiatu limanowskiego .

Zapraszamy już za tydzień na kolejne piątkowe spotkanie z regionalnymi smakami!



Na limanowskim rynku otwarto wystawę IPN pn. „TU rodziła się solidarność „

W środę 15 września 2021 r. na rynku w Limanowej odbyło się uroczyste otwarcie wystawy Instytutu Pamięci Narodowej pn. „TU rodziła się Solidarność”. Plenerowa wystawa utworzona została w związku z 40. rocznicą powstania Solidarności oraz wpisuje się w cykl regionalnych wystaw przedstawiających korzenie ruchu społecznego i związkowego „Solidarności”. Prezentuje też w ujęciu ogólnopolskim i lokalnym rozwój oraz spuściznę buntu polskich robotników, który rozpoczął się latem 1980 r.

Wydarzenie zgromadziło wielu gości, w tym przedstawicieli Małopolskich Organizacji Związków Rolniczych i Robotniczych,

NSZZ Solidarność, oraz przedstawiciele władz samorządowych. W otwarciu wystawy uczestniczyli: Mieczysław Uryga – Starosta Limanowski, Wojciech Włodarczyk – Etatowy Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego – Członek Prezydium NSZZ RI „Solidarność” na szczeblu Krajowym, Stanisław Kyrc – Członek Zarządu Powiatu Wielickiego – Przewodniczący Małopolskiej Rady Wojewódzkiej NSZZ RI „Solidarność”, Dawid Chrobak – Burmistrz Miasta i Gminy Zakliczyn, Sekretarz Prezydium Małopolskiej Rady Wojewódzkiej NSZZ RI „Solidarność”, Jan Skrzekut – Wójt Gminy Limanowa, Paweł Ptaszek – Wójt Gminy Tymbark, Jolanta Juszkiewicz – Przewodnicząca Rady Miasta Limanowa, Agnieszka Siudak – Dyrektor biura poselskiego która przeczytała List Okolicznościowy od Posła na Sejm RP Wiesława Jancyka, oraz Krzysztof Kotowicz – Członek Prezydium Zarządu Regionu Małopolska NSZZ Solidarność. Został również odczytany List od I Wicewojewody Małopolskiego Józefa Leśniaka.





Pomysłodawcą zorganizowania wystawy był Wojciech Włodarczyk, który też zainicjował zorganizowanie konkursu w szkołach podstawowych kl. 7 i 8 oraz w szkołach średnich na terenie Powiatu Limanowskiego. Organizatorem konkursu jest powiat pod Patronatem Starosty Limanowskiego Mieczysława Urygi. O patronaty wystąpimy również do Wojewody Małopolskiego i do Marszałka Województwa Małopolskiego oraz zaprosimy do współorganizacji Wójtów i Burmistrzów z terenu powiatu limanowskiego.

Celem Konkursu będzie:

1. Popularyzowanie najnowszej historii Polski związanej z 40-leciem powstania NSZZ Rolników Indywidualnych „Solidarność”
2. Budowanie poczucia dumy i tożsamości narodowej

3. Kształtowanie świadomości, postawy patriotycznej i obywatelskiej motywującej do odpowiedzialnego uczestnictwa w życiu społecznym i publicznym
4. Pobudzanie aktywności twórczej
5. Podkreślanie roli rolnika i polskiej wsi w życiu każdego obywatela
6. Zainteresowanie młodego pokolenia problemami wsi
7. Popularyzowanie wśród młodzieży wiedzy o funkcji i roli związków zawodowych
8. Poznanie wpływu działalności osób zasłużonych na współczesną historię Polski
9. Rozwijanie i kształtowanie wyobraźni plastycznej

Założenia organizacyjne:

1. 15 wrzesień 2021 – ogłoszenie konkursu
2. Do 15 października 2021 – zamieszczenie na stronie powiatu oraz rozesłanie do szkół regulaminu konkursu.
3. 22-24 listopad – złożenie prac w budynku Starostwa Powiatowego w Limanowej
4. Do 30 listopada – powołanie komisji i przeprowadzenie oceny prac
5. 10 grudnia – wręczenie nagród podczas uroczystej konferencji zorganizowanej w Limanowskim Domu Kultury z okazji finału konkursu, podsumowania wystawy „Tu rodziła się „Solidarność” , oraz otwarcia wystawy na okoliczność 40 rocznicy wprowadzenia Stanu Wojennego w Polsce.



Wystawę „TU rodziła się Solidarność” na Limanowskim Rynku można zwiedzać do 15 października br. Zapraszamy!

Święto Podwyższenia Krzyża na Górze Potaczkowej – wspólna modlitwa i kultywowanie tradycji

14 września odbyło się Święto Podwyższenia Krzyża na Górze Potaczkowej. Patronat nad wydarzeniem objął Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Wtorkowe spotkanie rozpoczęło się od Drogi Krzyżowej z os. Potaczki w Podobinie. Następnie odbyła się uroczysta msza św. na Górze Potaczkowej.

Mszę św. pod krzyżem milenijnym odprawili ks. Tadeusz Korczak, proboszcz parafii pw. św. Sebastiana w Niedźwiedziu, ks. Dominik Woch, ks. Józef Niedźwiedzki, a także kapłani z Helu i Wejherowa, przebywający na urloпах w gminie Niedźwiedź. Oprawę muzyczną Eucharystii przygotowały zespoły regionalne: „Porębiański Ród” oraz Gminny Zespół Pieśni i Tańca „Halny” wraz z uczniami Bronisława Kaczora: wnukiem Marcinem Kaczorem, Katarzyną Drąg, Kingą Krzan i Magdaleną Starmach. Gościnnie na skrzypcach zagrali Bogdan Nawara i Marianna Kościelniak.



W trakcie uroczystości Zespół Pieśni i Tańca „Halny” otrzymał

nagrodę Starosty Limanowskiego. Wręczyli ją radni powiatowi – Janusz Potaczek i Grzegorz Wójcik. Jak podkreśla Aneta Kujacz, kierownik Gminnej Biblioteki i Ośrodka Kultury w Niedźwiedziu, zespół przetrwał trudny czas pandemii i angażuje się w życie gminy i całego regionu. Do zespołu należy obecnie prawie 70 dzieci, kierownikiem jest Daniel Lach, a instruktorem – Dorota Kościelniak.



Inicjatorem obchodów na Górze Potaczkowej jest ks. proboszcz Tadeusz Korczak, który podkreśla, że wydarzenie na stałe wpisze się do kalendarza uroczystości gminy Niedźwiedź.

Nad bezpieczeństwem uczestników czuwali ratownicy, druhowie OSP Niedźwiedź.

Miejska Biblioteka Publiczna w Limanowej podsumowała projekt „Literacka podróż za jedną książkę, czyli Majka z Siwego Brzegu powraca”

15 września w sali kameralnej Limanowskiego Domu Kultury, pod hasłem „I znów jesteśmy razem”, odbyło się spotkanie podsumowujące projekt promujący czytelnictwo pn. „Literacka podróż za jedną książkę, czyli Majka z Siwego Brzegu powraca” dofinansowany ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Przedsięwzięciu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Limanowej partnerował również Powiat Limanowski, a patronat nad wydarzeniem objęli: Starosta Limanowski – Mieczysław Uryga oraz radio RDN Nowy Sącz.

Spotkanie w odnowionej siedzibie miejskiej biblioteki było okazją do podsumowania projektu, który od kilku miesięcy realizowała limanowska księżnica, a koncentrował się on w swojej tematyce na zmianach zachodzących w przestrzeni czytelniczej. Przewodniczką uczestników była Majka – bohaterka książki Miry Jaworczakowej pt. „Majka z siwego Brzegu”. W ramach „Literackiej podróży za jedna książkę” zrealizowano szereg wydarzeń, w tym spotkania autorskie z pisarzami dla dzieci, warsztaty artystyczne promujące książkę, połączone z akcjami happeningowymi oraz spotkanie dla młodzieży ze znanym youtuberem Marcinem Okoniewskim.

Jednym z ważnych punktów spotkania było rozstrzygnięcie konkursu literackiego przeprowadzonego w formie on-line pn.

„Naprawdę nasza, czyli bajka o bibliotece marzeń”, którego uczestnicy mieli za zadanie kreatywnie opowiedzieć o swojej wymarzonej bibliotece. Oceny prac literackich podjęła się komisja konkursowa w składzie: Jadwiga Marzec, Jolanta Bugajska oraz Krystyna Trzupek.



Nagrody dla laureatów konkursu wręczyli Mieczysław Uryga – Starosta Limanowski oraz Jolanta Juszkiewicz – przewodnicząca Rady Miasta Limanowa.

Zarówno jury jak i zaproszeni goście podkreślali wysoki poziom nadesłanych prac:

„Cieszę się, że mogę razem z wami uczestniczyć w tym podsumowaniu. Warto podkreślić również fakt, że konkurs cieszył się dużym zainteresowaniem, a przesłane prace

literackie były na wysokim poziomie. Gratuluję laureatom w poszczególnych kategoriach wiekowych i życzę wszystkim wielu wspólnych spotkań z lekturą w naprawdę naszej bibliotece marzeń” – mówił Starosta Limanowski, zwracając się do zebranych w Sali kameralnej Limanowskiego Domu Kultury.



Warto podkreślić, że spotkaniu podsumowującemu projekt towarzyszyło wiele atrakcji, wśród nich: happening ulicami miasta z Marią Konopnicką (w tę rolę wcieliła się pisarka Jadwiga Marzec) i bohaterem Psiego Patrolu oraz uczniami klasy 3 Szkoły Podstawowej nr 3 w Limanowej wraz z wychowawcą – Panią Jolantą Juszkiewicz, bańkowa kapsuła oraz warsztat rysowania karykatur.

„Tu rodziła się Solidarność”. Zaproszenie na otwarcie wystawy

W środę 15 września br. o godz. 13.00 na płycie rynku w Limanowej odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy przygotowanej przez Instytut Pamięci Narodowej pt. „Tu rodziła się Solidarność”. Organizatorem wydarzenia jest Powiat Limanowski.

Wystawa w Limanowej wpisuje się w cykl regionalnych wystaw o korzeniach ruchu społecznego i związkowego „Solidarności”. Prezentuje w ujęciu ogólnopolskim i lokalnym rozwój i spuściznę buntu polskich robotników, który rozpoczął się latem 1980 r.

Serdecznie zapraszamy do udziału !

Trwają nabór kandydatów do chóru LimaNovum

Rozpoczyna się jesienny nabór do Chóru mieszanego *LimaNovum*, działającego przy Limanowskim Domu Kultury od marca br. Dyrektorem zespołu skupiającego osoby z Limanowej i okolic kochające muzykę i śpiew jest Ivan Vrublevsky – dyrygent chóralny, wokalista i kompozytor, absolwent Akademii Muzycznych im. A. Nieżdanowej w Odessie na Ukrainie oraz

Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie.

Kierownictwo chóru *LimaNovum* ogłasza uzupełniający nabór do głosów: altów, tenorów i basów/barytonów. Chętni do rozpoczęcia swojej przygody z muzyką chóralną są zaproszeni na przesłuchania, które od 15 września br. odbywać się będą w każdą środę i piątek o godz. 19: 00 w Limanowskim Domu Kultury (sala teatralna na II piętrze).

Warto wspomnieć, że LimaNovum zainaugurował swoją działalność uroczystym koncertem 27 czerwca br. w Limanowskim Domu Kultury, prezentując ciekawy, różnorodny repertuar. Zespół koncertował także w sanktuarium w Pasierbcu podczas sierpniowego odpustu. Chór ma już zaplanowane kolejne koncerty i wyjazdy, prezentujące różnorodną muzykę chóralną.

JESIENNY NABÓR DO CHÓRU *LimaNovum*

przy Limanowskim Domu Kultury

Za nami pierwsze koncerty, a przed nami kolejne wydarzenia i podróże...



Jeśli jesteś:

- altem - tenorem - basem/barytonem

Jeśli lubisz śpiewać, chcesz rozwijać się muzycznie i faktura podróży to
chór LimaNovum jest dla Ciebie!

Tylko u nas w komfortowych warunkach odbywają się profesjonalne zajęcia ze śpiewu
i pracy głosem.

**PRZYJDŹ NA PRZESŁUCHANIE
WE ŚRODĘ LUB W PIĄTEK NA GODZ. 19:00**

DO SALI TEATRALNEJ W LIMANOWSKIM DOMU KULTURY
NA II PIĘTRZE

DOŁĄCZ DO RODZINY LIMANOVUM!

Zapraszamy na XXII Powiatowe Święto Owocobrania w Łukowicy

12 września zapraszamy do Łukowicy na XXII Powiatowe Święto Owocobrania organizowane przez Gminny Ośrodek Kultury w Łukowicy.

Wydarzenie rozpocznie się o 15: 45 przy gminnym Ośrodku Kultury i Sportu i Turystyki, a oficjalne otwarcie poprzedzi Msza Święta w intencji rolników i sadowników oraz uroczysty przemarsz.

W programie artystycznym znajda się m.in: występ obchodzącej jubileusz 15- lecia Orkiestry Dętej „Echo Gminy Łukowica”, autorski program Lecha Dyblika, występy zespołów regionalnych oraz koncerty: „Mozart kontra Sinatra” oraz zespołu „Baciary”.

Wydarzenie zakończy wspólna zabawa taneczna z zespołem muzycznym „Górmani”.

Uczestnicy powiatowego owocobrania będą mogli korzystać z dodatkowych atrakcji tj.: stoiska kulinarne KGW, stoiska wystawowe, handlowe, agroturystyczne, a także pokaz ratownictwa przeprowadzony przez druhow OSP Łukowica, plac zabaw dla najmłodszych i wiele innych.

Szczegółowy program imprezy zamieszczony jest na poniższym plakacie informacyjnym:



XXII

OWOC OBRAŃIA

POWIATOWE Święta



GÓRMANI



OBRAŃIA

Lukowica



2021

12 września 2021 r.

PROGRAM



- godz. 14:30 - Powitanie, dedykacja w imieniu organizatorów i udział Powiatu w konkursach i imprezach organizowanych przez Powiatowy Związek Rolniczy i Ogrodniczy Lukowicki
- godz. 15:00 - powitanie i uroczyste otwarcie Święta Kulinarnego i Kultury
- godz. 15:45 - koncert artystów z okazji obchodów Święta Górzki - występ zespołu Górzki
- godz. 16:00 - występy artystyczne (zobacz program) - "Jedzenie to życie"
- godz. 17:00 - pokaz sztuki kulinarnej i ogrodniczej
- godz. 18:00 - konkursy kulinarne i ogrodnicze - "Jedzenie to życie"
- godz. 19:00 - koncert zespołu Górzki - "Jedzenie to życie"
- godz. 20:00 - koncert zespołu Górzki
- godz. 21:00 - zakończenie imprez i powitanie na jutro



PONAJEDY W PROGRAMIE:

- konkursy kulinarne i ogrodnicze
- występy artystyczne
- konkursy i imprezy kulinarno-ogrodnicze
- pokaz sztuki kulinarnej i ogrodniczej
- powitanie i uroczyste otwarcie Święta Górzki



Serdecznie zapraszamy!

źr.: UG Łukowica

„Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego” po raz kolejny zagościły na limanowskim rynku

10 września br. (piątek) na limanowskim rynku odbyło się spotkanie z cyklu „Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego” zorganizowane przez Starostwo Powiatowe w Limanowej. W ten piątek można było odwiedzić stoisko promocyjne pań z Koła Gospodyń Wiejskich w Słopnicach – pełne tradycyjnych przysmaków, oraz stoisko Seniorek z Limanowskiego Domu Kultury z rękodziełem artystycznym .

Cotygodniowe spotkanie odbyło się w godzinach od 9:00 do 13:00. Miłośnicy regionalnych smaków mogli po raz kolejny spróbować i zakupić produkty takie jak: domowe pieczywo, krokiety, inne wyroby garmażeryjne, czy przetwory. Oprócz tego można było nabyć ozdoby i rękodzieło artystyczne.



Dziękujemy wszystkim którzy wzięli udział w dzisiejszym wydarzeniu poświęconym promocji dziedzictwa kulinarnego i kulturalnego naszego powiatu.



Zakończenie tegorocznej edycji „Spacerów Historycznych w Powiecie Limanowskim”

W minioną sobotę i niedzielę odbyły się ostatnie dwa spacer z cyklu „Spacerów Historycznych w Powiecie Limanowskim” organizowanych przez Lokalną Organizację Turystyczną Powiatu Limanowskiego. W sobotę 4 września w Nowym Rybiu odbył się spacer pt. „Rupniowscy herbu Drużyna na Ziemi Limanowskiej” a w niedzielę 5 września uczestnicy poznawali historię Tymbarku w czasie spaceru pn. „Józef Marek, sady owocowe i Podhalańska Spółdzielnia Owocarska”. Prowadzącym spacer był Karol Wojtas.

4 września 2021 r. (sobota) w Nowym Rybiu przy kościele pod wezwaniem Znalezienia Krzyża Świętego rozpoczął się spacer historyczny „Rupniowscy herbu Drużyna na Ziemi Limanowskiej”. Na początku prowadzący spacer Karol Wojtas przybliżył uczestnikom najstarsze dzieje parafii w Nowym Rybiu oraz dzieje rodów herbu Drużyna na Ziemi Limanowskiej. Następnie zostały omówione dzieje zabytkowej murowanej świątyni pod wezwaniem Znalezienia Krzyża Świętego. Uczestnicy mogli zobaczyć między innymi kamienny detal na przyporze prezbiterium z datą 1517 r. oraz herbem Drużyna którym pieczętowali się Rupniowscy. Potem wszyscy obeszli kościół oglądając jego bryłę i detale architektoniczne. Przy dzwonnicy oprócz prowadzącego spacer głos zabrał także Robert Kowalski – kierownik delegatury Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Nowym Sączu. Opowiedział on o konfiskatach dzwonów kościelnych w czasie I i II wojny światowej oraz przykładach ukrywania przez parafian dzwonów w wybranych miejscowościach. Następnie wszyscy udali się na pobliski cmentarz parafialny. Tam najpierw wszyscy przeszli pod kaplicę ufundowaną przez księdza Mikołaja Zagórskiego proboszcza w Nowym Rybiu w latach 1864 –

1894. W podziemiach tej kaplicy spoczywa ks. Mikołaj Zagórski oraz członkowie jego rodziny. W tym miejscu uczestnicy spaceru poznali życiorys księdza Mikołaja Zagórskiego, który między innymi brał udział w powstaniu styczniowym. Potem wszyscy obejrzeli odnowioną zabytkową drewnianą kostnicę. Spacer zakończył się dyskusją na temat starych ponad stuletnich nagrobków znajdujących się na tej nekropolii a zagrożonych likwidacją.



W niedzielę 5 września 2021 roku w Tymbarku odbył się ostatni w tym sezonie spacer historyczny pt. „Józef Marek, sady owocowe i Podhalańska Spółdzielnia Owocarska”. Spacer rozpoczął się przy bramie głównej cmentarza parafialnego, gdzie przybyłych uczestników przywitał prowadzący spacer Karol Wojtas. Następnie wszystkich powitała Prezes Lokalnej Organizacji Turystycznej Powiatu Limanowskiego – Agata Zięba.



Po wprowadzeniu w temat spaceru wszyscy przeszli do grobu inżyniera Józefa Marka (1900 – 1958), gdzie Karol Wojtas przybliżył jego życiorys oraz zasługi dla Ziemi Limanowskiej. Uczestnicy spaceru dowiedzieli się także o okolicznościach przybycia na Ziemię Limanowską młodego Józefa Marka oraz o historii powstania Górskiej Szkoły Rolniczej w Łososinie Górnej w której inżynier Marek był długoletnim nauczycielem. Uczestnicy poznali także idee gospodarki górskiej które przyświecały działaniom inż. Jana Drożdża i inż. Józefa Marka na terenie powiatu limanowskiego. Potem wszyscy przeszli do grobowca rodziny Turskich a tam o Zofii Turskiej opowiedział uczestnikom spaceru Karol Wojtas. Następnie wszyscy przeszli na stację kolejową w Tymbarku. Tam uczestnicy spaceru dowiedzieli się o wyglądzie pierwotnego budynku dworca kolejowego zniszczonego przez Niemców w czasie II wojny światowej. Później prowadzący przedstawił historię budowy Kolei Transwersalnej oraz jej wpływ na rozwój gospodarczy Ziemi Limanowskiej. Następnie wszyscy przeszli pod budynek administracyjny zakładów w Tymbarku, gdzie omówiono dzieje

powstania Podhalańskiej Spółdzielni Owocarskiej oraz historię budowy poszczególnych budynków. W tym miejscu oprócz prowadzącego spacer Karola Wojtasa głos zabrał także Przemysław Bukowiec, który opowiedział między innymi o konspiracji w zakładzie w czasie II wojny światowej oraz roli Józefa Marka w zakładach w czasie okupacji. Uczestnicy spaceru w tym miejscu mogli zobaczyć archiwalne fotografie z czasów II wojny światowej oraz te prezentujące budowę poszczególnych budynków. Potem wszyscy przeszli pod dawny dwór rodziny Turskich „Nowy Dwór” gdzie dowiedzieli się o roli Zofii Turskiej w powstaniu zakładów w Tymbarku. Na zakończenie wszyscy przeszli obok budynku tak zwanego „Starego Dworu” Turskich i Myszkowskich, aby dotrzeć do miejsca, gdzie rozpoczął się spacer. Na zakończenie prowadzący spacer Karol Wojtas podsumował wszystkie dwanaście tegorocznych spacerów i przekazał podziękowania wszystkim za udział w poszczególnych wędrowkach.

Spacery Historyczne w Powiecie Limanowskim organizowane są przez Lokalną Organizację Turystyczną Powiatu Limanowskiego w ramach projektu „Spotkania z historią w Powiecie Limanowskim. Projekt realizowany jest przy wsparciu finansowym Województwa Małopolskiego.

[FOTORELACJA](#)



**Lokalna Organizacja Turystyczna
Powiatu Limanowskiego**

ul. Piłsudskiego 10, 34-100 Limanowa, tel. 14 621 10 10, www.lot.limanowa.pl

SPACERY HISTORYCZNE W POWIECIE LIMANOWSKIM



KRÓTKIE SPACERY HISTORYCZNE

2021

WIEKOWE SPACERY HISTORYCZNE

10 lipca - Limanowa - Łowiska G.

Współczesna Łowiska G. to dawny teren polowań królewskich. W 1772 roku król Stanisław August Poniatowski przekazał ten teren królom pruskim. W 1806 roku pruski król Fryderyk Wilhelm III przekazał ten teren królom austriackim.

17 lipca - Jankowice

Współczesna Jankowice to dawny teren polowań królewskich. W 1772 roku król Stanisław August Poniatowski przekazał ten teren królom pruskim. W 1806 roku pruski król Fryderyk Wilhelm III przekazał ten teren królom austriackim.

31 lipca - Dobos

Współczesna Dobos to dawny teren polowań królewskich. W 1772 roku król Stanisław August Poniatowski przekazał ten teren królom pruskim. W 1806 roku pruski król Fryderyk Wilhelm III przekazał ten teren królom austriackim.

7 sierpnia - Kuznica Mała

Współczesna Kuznica Mała to dawny teren polowań królewskich. W 1772 roku król Stanisław August Poniatowski przekazał ten teren królom pruskim. W 1806 roku pruski król Fryderyk Wilhelm III przekazał ten teren królom austriackim.

21 sierpnia - Marowa Mała

Współczesna Marowa Mała to dawny teren polowań królewskich. W 1772 roku król Stanisław August Poniatowski przekazał ten teren królom pruskim. W 1806 roku pruski król Fryderyk Wilhelm III przekazał ten teren królom austriackim.

4 września - Nowe Rybki

Współczesna Nowe Rybki to dawny teren polowań królewskich. W 1772 roku król Stanisław August Poniatowski przekazał ten teren królom pruskim. W 1806 roku pruski król Fryderyk Wilhelm III przekazał ten teren królom austriackim.

11 lipca - Ulanów

Współczesna Ulanów to dawny teren polowań królewskich. W 1772 roku król Stanisław August Poniatowski przekazał ten teren królom pruskim. W 1806 roku pruski król Fryderyk Wilhelm III przekazał ten teren królom austriackim.

18 lipca - Włocław

Współczesna Włocław to dawny teren polowań królewskich. W 1772 roku król Stanisław August Poniatowski przekazał ten teren królom pruskim. W 1806 roku pruski król Fryderyk Wilhelm III przekazał ten teren królom austriackim.

1 sierpnia - Łukowice

Współczesna Łukowice to dawny teren polowań królewskich. W 1772 roku król Stanisław August Poniatowski przekazał ten teren królom pruskim. W 1806 roku pruski król Fryderyk Wilhelm III przekazał ten teren królom austriackim.

8 sierpnia - Młodziejów

Współczesna Młodziejów to dawny teren polowań królewskich. W 1772 roku król Stanisław August Poniatowski przekazał ten teren królom pruskim. W 1806 roku pruski król Fryderyk Wilhelm III przekazał ten teren królom austriackim.

22 sierpnia - Sienawa

Współczesna Sienawa to dawny teren polowań królewskich. W 1772 roku król Stanisław August Poniatowski przekazał ten teren królom pruskim. W 1806 roku pruski król Fryderyk Wilhelm III przekazał ten teren królom austriackim.

5 września - Tymocin

Współczesna Tymocin to dawny teren polowań królewskich. W 1772 roku król Stanisław August Poniatowski przekazał ten teren królom pruskim. W 1806 roku pruski król Fryderyk Wilhelm III przekazał ten teren królom austriackim.

Współczesna LOT
04 224 6 10 10

Współczesna LOT to organizacja, która ma na celu promocję turystyki w powiecie limanowskim. Organizacja jest zrzeszeniem mieszkańców powiatu limanowskiego, którzy chcą przyczynić się do rozwoju turystyki w powiecie.

Współczesna LOT
Kamil Wójcik



Twój adres e-mail nie zostanie opublikowany.
Wpisz tutaj swój komentarz

Zaproszenie na „Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego” z KGW Słopnice

W piątek, 10 września odbędzie się kolejna impreza promująca lokalne dziedzictwo kulinarne, kulturę oraz działalność Kół Gospodyń z terenu „Powiatu Limanowskiego”. Podczas kolejnej odsłony Regionalnych Smaków Powiatu Limanowskiego swoje produkty będą promować panie z Koła Gospodyń Wiejskich w Słopnicach.

Wydarzenie organizowane przez Starostwo Powiatowe w Limanowej odbędzie się w godzinach od 9: 00 do 13: 00 obok budynku Powiatowego Centrum Informacji Turystycznej na limanowskim rynku. W trakcie imprezy będzie można jak zawsze skosztować i nabyć wyśmienite, domowe i naturalne produkty, jak również wyjątkowe rękodzieło i ozdoby.

Serdecznie zapraszamy!